Комитет по образованию администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа N26
с углубленным изучением отдельных предметов» Г.Всеволожска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«М » 17.1' 2013 года----"----=-----

Об утверждении Положений
по антикоррупционной деятельности.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N2 273- ФЗ «О
противодействии коррупции»:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МОБУ «СОШN26» г.
Всеволожска и Положение об антикоррупционной комиссии по противодействию
коррупции в МОБУ «СОШN26» г. Всеволожска.

2. Разместить на Сайте школы Положение об антикоррупционной политике в МОБУ
«СОШN26» г. Всеволожска и Положение об антикоррупционной комиссии по
противодействию коррупции в МОБУ «СОШN26» г. Всеволожска.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы. ~ '11л. Федоренко.

С распоряжением ознакомлены: